Zatqgcznik nr 2 do Uchwaly Nr XXVI11/204/09

Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 09.10.2009

w sprawie: budzetu gminy na 2009 rok

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne

(Zatagcznik nr 4 do Uchwaty Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 29.12.08 w sprawie: budzetu gminy na 2009 rok)

Jednostka Wydatki
organizacyjna
Nazwa programu Cel odpowiedzialna za r OII<_res__ La(;_z:ennaklady
realizacje lub eallzacyl inansowe 2009 rok 2010 rok 2011 rok 2012 rok
koordynacje
1 2 3 4 5 6 8 9 10
Przebudowa drogi gminnej w Poprawa jakosci | Urzad Miejski 2009 707.434,68 707.434,68
miejscowosciach Chrapczew komunikacji na w Dobrej
- Linne — Dluga Wies _terenie
miejscowosci
Chrapczew, Linne,
Dluga Wies
rozdz.6001686050
Przebudowa ulicy Poprawa jakosci | Urzad Miejski 2009 99.256,78 99.256,78
Czeresniowej w m. Dobra komunikacji na w Dobrej
terenie Dobrej
rozdz.6001686050
Przebudowa czesci ulicy Poprawa jakosci | Urzad Miejski 2009 243.264,02 243.264,02
Kilinskiego w m. Dobra komunikacji na w Dobrej
terenie Dobrej
rozdz.6001686050
Budowa kanalizacji Kontynuacja Urzad Miejski 2009 1.350.000,00 1.350.000,00
sanitarnej z przykanalikami programu w Dobrej
. .. . skanalizowania
oraz kanalizacji deszczowej z miasta Dobra,
wpustami ulicznymi w m. zapewnienie statego
Dobra etap VI, cz.2 doptywu wtasciwego
poziomu sciekéw do
oczyszczalni
rozdz.9000186050
Zagospodarowanie terenu Poszerzenie bazy | Urzad Miejski 2007- 622.000,00 310.000,00 305.000,00
zieleni w Dobrej przy ul. wypoczynkowo — w Dobrej 2010
Parkowej rekreacyjnej dla
mieszkancow




gminy Dobra oraz
0s0b okresowo
przebywajacych na
tym terenie
rozdz.9000486050

Budowa hali widowiskowo —
sportowej w Dobrej - Dlugiej
Wsi

Poszerzenie bazy
sportowo —
rekreacyjnej na
terenie gminy
rozdz.9260186050

Urzad Miejski
w Dobrej

2007-
2012

8.405.582,83

52,00

2.465.020,22

2.332.259,73

3.538.302,88

Przebudowa drogi gminnej w
m. Rzymsko

Poprawa jakosci
komunikacji na
terenie
miejscowosci
Rzymsko
rozdz.6001686050

Urzad Miejski
w Dobrej

2009

82.000,00

82.000,00

Przebudowa drogi w
Mikulicach

Poprawa jakosci
komunikacji na
terenie
miejscowosci
Mikulice
rozdz.6001686050

Urzad Miejski
w Dobrej

2009

500.862,00

20.862,00

480.000,00

Budowa wodociagéw w m.:
Goliméwka, Linne, Stawki,
Chrapczew, Czyste; budowa
kanalizacji sanitarnej w m.
Dobra; modernizacja stacji
uzdatniania wody w m.:
Piekary i Rzymsko

1)poprawa jakosci wody
w stacjach uzdatniania:
Piekary i Rzymsko; 2)
zaopatrzenie w wode
mieszkancow
miejscowosci:
Goliméwka, Chrapczdew,
Czyste, Stawki, Linne; 3)
odbiodr sciekow
komunalnych z terenu
Dobrej — ul. Dekerta; 4)
zakup sprzetu i maszyn
niezbednych do
osiagniecia celéw
operacji: ciagnik z
tadowaczem i koparka,
woéz asenizacyjny,
kamera inspekcyjna,
urzadzenie do
ubrazniania sieci
kanalizacyjnej,
zageszczarka gruntu

2010

1.486.940,15

0,00

1.486.940,15

Ogotem:

13.497.340,46

1.462.869,48

6.086.960,37

2.332.259,73

3.538.302,88




